
Liperi

Olipa kerran perheystävällinen kunta, joka 
halusi lisätä perheiden yhteistä aikaa, lyhen-
tää lasten hoitoaikoja ja tarjota oikeudenmu-
kaisemman päivähoidon maksujärjestelmän. 
Samalla ajateltiin taloutta ja koko varhaiskas-
vatuksen tehokkuutta. 

Ja siitä alkoi tositarina. 



Liperissä on kehitetty varhaiskasvatusta uusilla menetelmillä ja teknologian avulla. Ennakkoluuloton uuden kokeileminen on tuonut parannuksia 
sekä toiminnan sisältöön että talouteen ja tehokkuuteen.

Mitä teemme? Liperin varhaiskasvatuksessa on otettu käyt-
töön tuntiperusteinen maksujärjestelmä. Olemme hyödyntä-
neet uutta teknologiaa ja sähköistäneet toimintoja niin pitkälle 
kun se tällä hetkellä on mahdollista.

Mikä sai meidät uskaltamaan? Tarve lisätä lasten hyvinvointia 
ja perheiden yhteistä  aikaa, halu tarjota asiakkaille oikeuden-
mukaisempi maksujärjestelmä sekä taloudellinen ja tehokas 
palvelujärjestelmä.

Missä onnistuimme? Asiakkaiden kanssa yhdessä kehitimme 
toimivan järjestelmän, joka ohjaa asiakkaiden palvelukäyttäy-

Lasten ja perheiden tarpeet

Varhaiskasvatusta on kehitetty vastaamaan 
sisällöltään ja toiminnaltaan lasten ja  
perheiden tarpeita. 

Muutos maksujärjestelmään

Maksujärjestelmän muutoksella on ollut positii-
vinen vaikutus lasten ja perheiden elämään sekä 
kunnan palvelurakenteeseen ja talouteen.

tymistä niin, että se tukee perheiden yhdessä oloa ja lasten 
hyvinvointia. Maksujärjestelmä mahdollistaa vapautuvien re-
surssien käytön taloudellisesti ja tehokkaasti. Kaikki hyötyvät: 
lapset, vanhemmat, kunta.

Mitä tekisimme toisin? Ottaisimme asiakkaat vielä tiiviimmin 
mukaan palvelujen kehittämiseen. Haluaisimme luoda helppoja 
vaikuttamisen kanavia asiakkaille.

Mitä tästä opimme? Taloudellisesti tarkasteltava isoja kokonai-
suuksia. Teknologia käyttöön! Asiakkaat mukaan suunnitteluun!

Liperin kunnan  
varhaiskasvatuksen johtaja 

Sirkka Korhonen kertoo:

MeUskaltajat on Kuntaliiton käynnistämä kampanja kuntien hyvien kokeilukäytäntöjen levittämiseksi. Lisätietoa: www.kuntaliitto.fi/uskallakokeilla

#kokeilevakunta
#meuskaltajat

Lisääntynyt varhaiskasvatuksen tarve

Liperi on 12 450 asukkaan elinvoimainen 
kunta Joensuun kupeessa Pohjois-Karjalassa. 
Varhaiskasvatuspalvelujen tarve on kunnassa 
lisääntynyt vuosittain.

Liperi


